CÔNG TY CỔ PHẦN
VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                   --------------------------
Số:03/2025/TB-SSG-CBTT

V/v ngày đăng ký cuối chốt quyền nhận
cổ tức bằng tiền mặt 2024 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền nhận cổ tức bằng tiền năm 2024

      Kính gửi:   - TỔNG CÔNG TY LƯU KÝ VÀ BÙ TRỪ CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM-CN TP HCM
                         - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
                         - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU

Tên giao dịch: SESCO

Trụ sở chính: Số 40 Đường số 1, Khu phố 3, Phường Bình Thuận, Quận 7, TP HCM.

Điện thoại: (84-28) 38 732 338

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công Ty Lưu Ký Và Bù Trừ Chứng Khoán Việt Nam- CN TP HCM ngày đăng ký
cuối kỳ để lập danh sách người sở hữu cho chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ Phiếu Công Ty Cổ Phần Vận Tải Biển Hải Âu

Mã chứng khoán: SSG

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông.

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng.

Sàn giao dịch : UPCOM.

Ngày đăng ký cuối cùng :11/04/2025.

1. Lý do và mục đích: Chi trả cổ tức năm 2024 cho cổ đông bằng tiền .

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 120% (1 Cổ phiếu nhận được 12.000 đồng)

-  Thời gian thanh toán: 18/04/2025 .

- Địa điểm thực hiện:

+ Đối với chứng khoán lưu ký:  Người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản
lưu ký.

+ Đối với chứng khoán chưa lưu ký : Người sơ hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại phòng Tài chính – kế toán- Công
ty Cổ Phần Vận Tải Biển Hải Âu tại số 40 Đường số 1 Khu Phố 3, Phường Bình Thuận, Quận 7, Tp HCM ( Vào
ngày làm việc trong tuần) bắt đầu ngày 15/04/2025 và xuất trình giấy tờ tùy thân.

Đề nghị CNVSDC lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán tại ngày đăng ký cuối
cùng nên trên qua cổng giao tiếp điện tử.

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng đúng mục đích và tuân
thủ các quy định của CNVSDC. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi
phạm.

Nơi nhận:

-Như trên,

-Lưu

Admin
Placed Image

		2025-03-31T15:57:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU
	I am the author of this document